МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

От 2015 года №

О внесении изменения в приказ
здравоохраненияминистерства

Калужской области от 09.12.2015 № 1349
«О признании утратившими силу
некоторых приказов министерства
здравоохранения Калужской области»

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах
органов государственной власти Калужской области», ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства здравоохранения Калужской области от
09.12.2015 № 1349 «О признании - утратившими силу некоторых приказов
министерства здравоохранения Калужской области» (далее -  приказ) изменение
изложив п. 1.1. приказа в следующей редакции:

«1.1 Приказ министерства здравоохранения Калужской области от 01.04.2011
№ 270 «Об утверждении ведомственного перечня государственных услуг (работ)» за
исключением пункта 5 приложения к приказу «Организация предоставления среднего
медицинского профессионального образования, включая обеспечение
государственных гарантий реализации права на получение общедоступного и
бесплатного среднего профессионального образования и организация предоставления
дополнительного медицинского профессионального образования в государственных
образовательных организациях субъектов Российской Федерации».».

Мйнистр Е.В. Разумеева